

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG779922 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-01-16T23:05:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: DINE ECODELI, 94197, 68952, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 186210025003

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90506, 7501017381517, H.BULKP COTTONE 200, 200, 30, HS, C, 68, 527.38, 127758, 52.25+22, 196.43, 13,357.24

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,357.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,137.16

Summary table with columns: CLAVE, CANTIDAD, PRECIO, P. NETO, VENTA. Row 1: 90506, 3.264 KILOS, 13,357.24. Row 2: TOTAL IVA 16: 2,137.16. Row 3: TOTAL VENTA: 15,494.40

(QUINCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 9720EA4C-FAD1-4980-9447-07819220E123 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QzKlu2OrdbnNwhmY6loCeZv5jKwZiVh7BGU12nnHO4WGbiW+Yjd +Rc0DyIVODzppZIDG7pJThphg6A7MusYfwaYm2Yi0u4A5YX9/N7brQ5AZmNkrfJrbXwxdp95Ss5UXcXDcdZbJf0uv0/yi6067OK6BCK4dZr03MSbU1mbIf0jJJTCC10Qr7XQVdKz5MxTHwH7Hc07sHZ/Gs0SgNL2RmToDtGay6dIMzsy0idMB6ynlt1YaKs4MI3vpTP1ChHNAu3tqWq7/zx/wYIhy5BgjDgOB0a4R+v9tuaJJR1/0W97frvCgLYPkLiQSYaNzenm/UonlsngDiZDok2jD5shpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Rwb6hyuoBLO2IrxIFt+19Na84Znzdz7iHgoaZ0+vfiJE4Djy49VxmOSGz+8GcMbTDqfAUPo9AgRRLR3HjiXVsbqCsIhI4sdjeTFVHn9SW+aXarggUsHZKVGftgL+KIVEM99VQnlxLq +WMZBT8JgaZAHWPXwacNOEXqAb1lUUXdcXit3M+Tdlks8TzwuWYIQ3TRmR8AXGwyK/SLKKU3dVN/ZWmPxxjKMc082+CvBsbVCRFQxhLazCodLwAlLaQgUz9VCGHEg1GC1d4FHSrK8ob +4sKAKPy/AlDck6L8sYTo/NbzFMSySTq39io+w1Q6cSsKPhjZsP6J1RBA016iSRLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9720EA4C-FAD1-4980-9447-07819220E123|2022-01-16T23:06:53|EEL961104G96|QzKlu2OrdbnNwhmY6loCeZv5jKwZiVh7BGU12nnHO4WGbiW+Yjd +Rc0DyIVODzppZIDG7pJThphg6A7MusYfwaYm2Yi0u4A5YX9/N7brQ5AZmNkrfJrbXwxdp95Ss5UXcXDcdZbJf0uv0/yi6067OK6BCK4dZr03MSbU1mbIf0jJJTCC10Qr7XQVdKz5MxTHwH7Hc07sHZ/Gs0SgNL2RmToDtGay6dIMzsy0idMB6ynlt1YaKs4MI3vpTP1ChHNAu3tqWq7/zx/wYIhy5BgjDgOB0a4R+v9tuaJJR1/0W97frvCgLYPkLiQSYaNzenm/UonlsngDiZDok2jD5shpw==| 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-16T23:06:53

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 133658

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

